
articole electrice

I.D.: 45062137

Data publicarii	04.03.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 306,39 RON - 306,39 RON

Descriere: Achizitia articole electrice pentru M.F CNMS Focsani , centrul aflat in subordinea DGASPC Vrancea. , dupa cum urmeaza:ABB SH203L-C32NA 32A/3N - 1 BUC X 47.0588 RON/BUC = 47.06 RON 2. ABB SN201 LC20 P+N 20A - 3 BUC X 17.6471 RON/BUC = 52.95 RON 3. CANAL AD.40X40 NOVELITE - 14 ML X 3.3613 RON/BUC = 47.06 RON 4. CANAL AD.16X16 NOVELITE - 2 ML X 1.0924 RON/ML = 2.18 RON 5. MYYM 3X2.5 - 30 ML X 2.7731 RON/ML = 83.19 RON 6. DIBLU+SURUB 8MM - 40 BUC X 0.1681 RON/BUC = 6.72 RON 7. MED ELG PT PR.CP - 5 BUC X 10.9244 RON/BUC = 54.62 RON 8. LEG-FISA CP INEL 050330 - 2 BUC X 6.3025 RON/BUC = 12.61 RON TOTAL PACHET: 306.39 RON
